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Rada Miasta Golubia-Dobrzynia 

Protokół nr 4/2024 

IV Sesja w dniu 25 lipca 2024  

Miejsce posiedzenia: sala obrad Urzędu Miasta. 

Obrady rozpoczęto 25 lipca 2024 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 12:28 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

 

Obecni: 

1. Izabela Borkowska 

2. Sebastian Chojnacki 

3. Wojciech Kurek 

4. Marek Stawski 

5. Aleksander Wichrowski 

6. Katarzyna Wilangowska 

7. Szymon wiśniewski 

8. Konrad Zaporowicz 

9. Monika Kwidzyńska 

10. Krzysztof Skrzyniecki 

11. Katarzyna Godlewska 

12. Franciszek Jagielski 

13. Iwona Zwierzchowska 

14. Piotr Rybiński 

Nieobecni:  

1. Łukasz Pietrzak 

 

1. Otwarcie Sesji. 
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O godzinie 11:00 Przewodnicząca Rady Miasta p. Monika Kwidzyńska otworzyła obrady IV Sesji Rady Miasta 

Golubia-Dobrzynia kadencji 2024-2029 i przywitała obecnych radnych oraz gości. Po rozpoczęciu obrad, 

przeszła do kolejnego punktu, czyli stwierdzenia kworum.  

2. Stwierdzenie kworum. 

Na podstawie listy obecności, stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu, Przewodniczący Rady 

stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych w sesji uczestnicy 14, co stanowi kworum, przy którym Rada 

Miasta może obradować i podejmować prawomocne decyzje.  

3. Złożenie ślubowania przez Radnego p. Piotra Rybińskiego. 

W tym punkcie obrad radny Rady Miasta Golubia-Dobrzynia IX kadencji p. Piotr Rybiński, po odczytaniu 

roty ślubowania przez Przewodniczącą złożył ślubowanie obejmując mandant radnego Rady Miasta 

Golubia-Dobrzynia wypowiadając słowo „ślubuję”.                                                                                                                          

4. Wybór Sekretarza obrad. 

 a) Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krzysztof Skrzyniecki 

Przechodząc do kolejnego punktu obrad Przewodnicząca Rady Miasta Monika Kwidzyńska zaproponowała, 

aby funkcję sekretarza obrad IV sesji Rady Miasta objął radny Krzysztof Skrzyniecki. 

Głosowano w sprawie:  

Wybór sekretarza obrad. Kandydatura sekretarza obrad Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krzysztof 

Skrzyniecki 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Katarzyna Godlewska, Franciszek Leszek Jagielski, 

Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Piotr Paweł Rybiński, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, 

Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil Zaporowicz, 

Iwona Zwierzchowska 

5. Wnioski w sprawie zmian do porządku obrad. 

 a) Uchwała w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Golubia-

Dobrzynia i ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miasta 

 b) W związku z korekcją uchwał WPF i zm. budżetu wniosek o usunięcie pierwotnych 

wersji uchwał w podpunktach "a" i "b" i w ich miejsce wprowadzenie nowych uchwał. 

W tym punkcie obrad Przewodnicząca Rady Miasta p. Monika Kwidzyńska oddała głos Sekretarzowi Miasta 

p. Agnieszce Matyjasik, która wnioskowała o wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie wyboru 

przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia i ustalenia składów osobowych Komisji 

Rady Miasta. Drugi wniosek dotyczył usunięcia pierwotnych uchwał z podpunktów „a” i „b” i w ich miejsce 

wprowadzenie nowych. Uchwały dotyczyły Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz zmiany budżetu. 
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Sekretarz Miasta przekazała głos Zastępcy Skarbnika p. Bożenie Małeckiej, aby przedstawiła merytoryczne 

zmiany w uchwałach. 

Kolejny głos zabrał radny Szymon Wiśniewski wnioskując o nieodczytywanie projektów uchwał.  

Głosowano w sprawie:  

wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady 

Miasta Golubia-Dobrzynia i ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miasta 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Katarzyna Godlewska, Franciszek Leszek Jagielski, 

Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Piotr Paweł Rybiński, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, 

Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil Zaporowicz, 

Iwona Zwierzchowska 

Głosowano w sprawie:  

wniosek o usunięcie pierwotnych wersji uchwał w podpunktach "a" i "b" i w ich miejsce wprowadzenie 

nowych uchwał WPF i zm. Budżetu. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Katarzyna Godlewska, Franciszek Leszek Jagielski, 

Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Piotr Paweł Rybiński, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, 

Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil Zaporowicz, 

Iwona Zwierzchowska 

Głosowano w sprawie:  

wniosek o nieodczytywanie projektów uchwał. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Katarzyna Godlewska, Franciszek Leszek Jagielski, 

Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Piotr Paweł Rybiński, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, 

Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil Zaporowicz, 

Iwona Zwierzchowska 
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6. Przyjęcie protokołu z: 

 a) III sesji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dn. 25 czerwca 2024 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Piotr Paweł Rybiński, 

Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon 

Wiśniewski, Konrad Emil Zaporowicz, Iwona Zwierzchowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Franciszek Jagielski, Katarzyna Godlewska 

7. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji Rady Miasta z prac w okresie 

międzysesyjnym. 

Przewodnicząca Rady Miasta pani Monika Kwidzyńska przeszła do kolejnego punktu obrad i udzieliła głosu 

przewodniczącym komisji, którzy zwołali posiedzenia komisji. Sprawozdania z posiedzeń komisji 

przedstawili:  

• Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Spraw Komunalnych radny Szymon Wiśniewski – komisja 

w dniu 2 lipca 2024 rok, 

oraz 

• Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Izabela Borkowska – komisja w dniu 3 lipca 

2024 rok.  

8. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym w tym z 

wykonania uchwał. 

Po przedstawieniu sprawozdań z posiedzeń komisji Rady Miasta, Przewodnicząca Monika Kwidzyńska 

przeszła do kolejnego punktu obrad, udzielając głosu Burmistrzyni Miasta Golubia-Dobrzynia pani 

Dominice Piotrowskiej. Pani Burmistrzyni odczytała sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym. 

W trakcie swojego sprawozdania udzieliła głosu Prezesowi Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji p. 

Izabeli Lewandowskiej, Prezesowi Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej p. Michałowi Piotrowiczowi, którzy 

opowiedzieli o zadłużeniu szpitala powiatowego w spółkach miejskich. Kolejno udzielony został głos 

Zastępcy Burmistrza, który mówił o spotkaniu z Wójtem Gminy Golub-Dobrzyń w sprawie klastra 

energetycznego. 

Burmistrz Miasta udzieliła także głosu Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 2 p. Małgorzacie Brzósce, która 

wypowiedziała się w temacie ilości pomieszczeń w budynku przedszkola mieszczącym się przy ul. Szkolnej. 

Wypowiedź dotyczyła możliwości adaptacji pomieszczeń dla żłobka lub przedszkola w ramach programu 

„Aktywny Maluch”. 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza w sprawie modernizacji stadionu OSiR. Wypowiedź dotyczyła odbioru 

robót i korzystania z murawy. W swojej wypowiedzi Zastępca Burmistrza podkreślił wysokie koszty 
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związane z utrzymaniem murawy, a także powiedział o wielu problemach, które piętrzą się w związku z 

tym.  

Sprawozdanie z wykonania uchwał odczytała p. Marzena Rumińska.  

Głos zabrał radny p. Wojciech Kurek dopytując czy, jeżeli murawa nie będzie użytkowana w sposób właściwy 

i zgodny z gwarancją oraz nie będzie utrzymywana zgodnie z gwarancją, ta gwarancja zostanie utracona, 

czy na boisko jest jedna gwarancja. Odpowiedzi udzielił Zastępca Burmistrza, że jest jedna gwarancja na 

cały obiekt, a nie na poszczególne jego sekcje.  

9. Przerwa w obradach. 

W tym punkcie obrad Przewodnicząca Rady Miasta Golubia-Dobrzynia zarządziła 10 min. przerwę.  

10. Podjęcie uchwał: 

W tym punkcie obrad Przewodnicząca Rady Miasta przeszła do głosowań nad uchwałami. 

 a) zmieniająca uchwałę Nr LXXXVI/438/2024 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 9 

stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 

Golubia -Dobrzynia 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Katarzyna Godlewska, Franciszek Leszek Jagielski, 

Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Piotr Paweł Rybiński, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, 

Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil Zaporowicz, 

Iwona Zwierzchowska 

 b)uchwała zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXVI/439/2024 

z dnia 9 stycznia 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Katarzyna Godlewska, Franciszek Leszek Jagielski, 

Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Piotr Paweł Rybiński, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, 

Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil Zaporowicz, 

Iwona Zwierzchowska 

 c) uchwała w sprawie udzielenia dotacji Parafii p.w. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej w 

Dobrzyniu nad Drwęcą na realizację zadania pn.: „Pierwszy etap prac konserwatorskich 

polichromii w Kościele p.w. Św. Katarzyny w Dobrzyniu n/Drwęcą” w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Katarzyna Godlewska, Franciszek Leszek Jagielski, 

Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Piotr Paweł Rybiński, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, 

Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil Zaporowicz, 

Iwona Zwierzchowska 

 d) uchwała w sprawie udzielenia dotacji Parafii p.w. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej w 

Golubiu na realizację zadania pn.: „Remont konserwatorski dachów kruchty i zakrystii 

średniowiecznego kościoła farnego pw. św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Golubiu” w 

ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Katarzyna Godlewska, Franciszek Leszek Jagielski, 

Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Piotr Paweł Rybiński, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, 

Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil Zaporowicz, 

Iwona Zwierzchowska 

 e) uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Miasta Golubia-

Dobrzynia 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Katarzyna Godlewska, Franciszek Leszek Jagielski, 

Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Piotr Paweł Rybiński, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, 

Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil Zaporowicz, 

Iwona Zwierzchowska 

 f) uchwała w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Golubia-

Dobrzynia i ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miasta 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Katarzyna Godlewska, Franciszek Leszek Jagielski, 

Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Piotr Paweł Rybiński, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, 
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Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil Zaporowicz, 

Iwona Zwierzchowska 

11. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta o wnioskach złożonych w okresie 

międzysesyjnym. 

W tym punkcie Przewodnicząca Rady Miasta Golubia-Dobrzynia odczytała informację o wnioskach 

złożonych w okresie międzysesyjnym  

12. Interpelacje i wolne wnioski. 

W tym punkcie obrad Przewodnicząca Rady Miasta Golubia-Dobrzynia oddała głos radnej Katarzynie 

Godlewskiej, która odczytała, a następnie przedłożyła na piśmie 4  interpelacje. 

Kolejno głos zabrał radny Konrad Zaporowicz odczytując, a następnie przedkładając na piśmie interpelacje. 

Kolejną osobą, która zabrała głos był radny Piotr Rybiński. Swoje pytanie skierował do Prezesa 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej, o przyłączenie osiedla leśnego do PECu.  

Ponownie głos zabrała radna Katarzyna Godlewska o przypomnienie, aby na stronie Urzędu Miasta pojawiły 

się aktualne numery telefonów dot. wywozu śmieci wielkogabarytowych.  

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Miasta kierując pytanie do Prezesa Pecu o wiatę samochodową, która 

została postawiona na terenie PEC.  

Odpowiedź Prezesa PEC Michała Piotrowicza: W ramach budowy parku przemysłowo technologicznego 

cześć placu należącego do spółki została zakupiona przez miasto.  

Prezes Michał Piotrowicz odpowiedział też na pytanie radnego Piotra Rybińskiego informując, że 

technicznie istnieje możliwość podłączenia osiedla leśnego do PEC. Deklaracje przystąpienia do sieci musi 

złożyć odpowiedna ilość mieszkańców. Jeżeli deklarację złoży 70% mieszkańców wtedy inwestycja będzie 

miała sens. Prezes zaproponował spotkanie z mieszkańcami.  

13. Zamknięcie Sesji. 

O godzinie 12:30 Przewodnicząca Rady Miasta Monika Kwidzyńska zamknęła obrady IV sesji Rady Miasta 

Golubia-Dobrzynia IX kadencji 2024-2029. 

 

Przewodniczący 

Rada Miasta Golubia-Dobrzynia 

 

 

 

 

Przygotował: Biuro  Rady 


